
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX - 2022-01106662- DESIGNACIÓN DE PERSONAL DOCENTE EN EL CARGO
INTERINO PRECEPTOR D.O (CÓD. 317) VA
CANTE POR RENUNCIA DE MUZZIO FRANCISCO A PARTIR DEL 01/02/2023

 
VISTO

La renuncia presentada por el Sr. MUZZIO, FRANCISCO ALEJANDRO - DNI. 32.467.178
(Leg. 55609), a un cargo interino de Preceptor D.O (Cód. 317), a partir del día 01 de febrero de
2023 y que se tramita por EX-2022-01101224-UNC-ME#ESCMB;

Y CONSIDERANDO:

Que se torna necesario designar personal con el fin de no entorpecer el normal desenvolvimiento
académico y administrativo;

Lo dispuesto en el Art. 8º, Inciso “n” del Reglamento General de la Escuela aprobado por
Resolución Nº 445/99 del Honorable Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba;

Por ello,

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar, como interina con carácter de excepción a la Srta. BARAVALLE,
LIHUEN ALDANA – DNI. 40.106.311, (Leg. 58771), en un cargo de Preceptora D.O. (Cód.
317), desde el 01/02/2023 y hasta el 23/12/2022 y hasta el 28/02/2023.

ARTÍCULO 2º: La Srta. Baravalle, Lihuen Aldana – DNI. 40.106.311 (Leg. 58771), deberá
concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la UNC, con la copia
respectiva en el término de diez (10) días, a sus efectos.

ARTÍCULO 3º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el digesto interno de la Escuela
Superior de Comercio Manuel Belgrano. Cumplido, archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-3-E-UNC-DIR#ESCMB
	fecha: Viernes 3 de Febrero de 2023
		2023-02-03T11:09:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-03T13:25:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-03T13:25:35-0300
	GDE UNC




